证券代码：603058      证券简称：永吉股份     公告编号：2017-042

贵州永吉印务股份有限公司

关于内部划转全资子公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司拟将下属全资子公司的全部股权按账面净值进行内部划转。

 本次交易不涉及关联交易、重大资产重组，无需提交股东大会审议。

 特别风险提示：本次交易，划转主体股权结构发生调整，将对划入方综

合实力和营运能力产生积极影响。但划转主体需办理工商变更登记，需

获得工商部门的确认。

一、交易概述

为完善公司产业布局规划，优化股权架构，提高管理效率，科学合理节约的

使用募集资金建设项目，公司拟将全资子公司贵州金马包装材料有限公司（以下

简称“金马包装”）及其分公司内部划转至贵州永吉新型包装材料有限公司（以下

简称“永吉新材”）名下。划转完成后，金马包装将成为永吉新材的全资子公司，

成为公司的全资孙公司。

二、划转各方基本情况如下：

（一）贵州金马包装材料有限公司

公司名称：贵州金马包装材料有限公司

统一社会信用代码： 91520000622203275Y

公司住所：贵州省贵阳市南明区富兴巷 70号

企业类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本：348.06 万人民币

法定代表人：杨顺祥

成立日期:1993 年 11月 20日

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国

务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；

法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。

（二）贵州金马包装材料有限公司龙里分公司

公司名称：贵州金马包装材料有限公司龙里分公司

统一社会信用代码：91522730346995236A

营业场所：贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县高新技术产业园

公司类型：分公司

负责人： 姜文

成立日期 : 2015 年 06月 02日

经营范围： 法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国

务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营;

法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。

章程、协议、申请书记载的经营范围：设计、制造各种规格的铝箔复合包装

纸和各类铝箔包装制品、铝塑制品及相关材料，销售本企业自产产品。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、本次股权内部划转的主要内容

（一）划转标的：金马包装的 100%股权

（二）划转方式：按照账面净值划转，永吉新材无需向公司支付款项。

（三）划转基准日：2017年 7月 31日。

（四）金马员工的合同主体变更事宜：本次股权划转不涉及金马包装员工合

同主体变更，金马包装及其全体职工仍按其与金马包装的劳动合同履行各自的权

利义务。金马包装维持原有管理模式不变。

四、本次股权划转的目的和对公司的影响

本次股权划转是公司对现有下属企业股权架构的调整优化，有利于完善产业

布局，提高管理效率。本次股权划转是公司合并报表范围内企业之间的划转，不

涉及合并报表范围变化，对公司财务状况和经营成果无重大影响。

本次股权内部划转尚需办理工商等手续，需要得到工商等部门的确认。

五、备查文件

（一）第三届董事会第十七次会议决议。

特此公告。

贵州永吉印务股份有限公司董事会

2017 年 8 月 24 日